GE MR User ’s Meeting 2015    GE MR User ’s Meeting 2015 GE MR User ’s Meeting 2015

GE MR User ’s Meeting 2015    GE MR User ’s Meeting 2015 GE MR User ’s Meeting 2015

第65回 神奈川GE MR User ’s Meeting 開催のご案内

拝啓
日増しに秋の深まりを感じる季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。この度、第65回神奈川GE
MR UMを下記の日程にて開催する運びとなりました。今回は北里大学病院様のご好意により最新装
置「Discovery MR750w DV.24」の装置見学をさせていただくこととなりました。また、その使用経験

などのご講演も拝聴することができます。皆様お誘い合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い
申し上げます。
また誠に勝手ではございますが、施設の都合上今回の装置見学は先着30名様までとさせていただき
ます。
ご応募はnakainnewgeeland@yahoo.co.jpまでご連絡ください。締め切りは12/31までとさせていた
だきます。ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具
                  2014年10月日

神奈川 GE MR UM世話人代表 中 孝文

 日時：平成27年1月24日（土）
         15：00～18：00

場所：北里大学病院様       本館1F CT・MRI受付前にお越しください
           （いつもと会場が異なります）
         URL：http://www.kitasato-u.ac.jp/khp/

 会費：500円

 内容
1. 「情報コーナー」 (30分)                                     15：00～15：30
              RSNA報告                   GEHC-J 池田 陽介
      Signa甲子園2014報告      帝京大学溝口病院 原子 満

2.     「基礎コーナー」                                                  15：30～16：00
               北里大学病院 施設紹介   北里大学病院 水上 慎也
       DV24 Application 概説       GEHC-J  池田 陽介

3. 「 Advanceコーナー」                         16：00～18：00
          装置見学 &  DV.24デモ

     ※当日の参加人数によりいくつかの班に分けて装置見学となります。
        待機している班はDV.24のデモ機をご覧頂きます。

                                                                     司会進行：北里大学病院   秦    博文

記

（問い合せ先）川崎幸病院 放射線科  中 孝文  044-544-4611

mailto:ご応募はnakainnewgeeland@yahoo.co.jp
mailto:ご応募はnakainnewgeeland@yahoo.co.jp
http://www.kitasato-u.ac.jp/khp/
http://www.kitasato-u.ac.jp/khp/
http://www.kitasato-u.ac.jp/khp/
http://www.kitasato-u.ac.jp/khp/